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
todos os prestadores 
de serviço. O show da 
dupla Maiara & Marai-
sa também está confir-
mado para a nova data. 
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negócios & classificadosnegócios & classificados
Nº 920

), COZINHA, AREA DE SERVI-
ÇO, SALA 02 AMBIENTES,
BANHEIRO SOCIAL, AREA 
GOURMET COM LAVBO E 

PISCINA 7 x  2,30 M COM LED 
E CASCATA.

GARAGEM PARA 04 AU-
TOS.  ACEITA PERMUTA POR 
APARTAMENTO NA BIAXADA 

SANTISTA
( PREFERÊNCIA PRAIA GRAN-
DE, SANTOS OU GUARUJÁ ).

R$ 800,000,00

CHACARA

BAIRRO ALDROVANDIA – 
CH00336

CHACARA - TERRENO 
18.150M² AREA RURAL , 

CONTEM 05 CASAS.
CASA 01: CASA PRINCIPAL:  
03 DORMITÓRIOS, SENDO 

01 SUITE COM CLOSET, 
SALA,

DE ESTAR, SALA DE JANTAR, 
COZINHA, 02 WC, LAVAN-

DERIA.
CASA 02: CASA DO CASEI-

RO: 03 DORMITÓRIOS, SALA  
GRANDE, COZINHA, WC, 
LAVANDERIA, VARANDA, 

01 QUARTO EXTERNO COM 
BANHEIRO.

CASA 03: 01 DORMITÓRIO, 
COPA PEQUENA , WC, ES-

CRITÓRIO EXTERNO.
CASA 04: 01 SUITE, HALL 
DE ENTRADA , COZINHA, 
03 VAGAS DE GARAGEM 

COBERTA.
CASA 05: 03 DORMITÓRIOS, 
COZINHA, WC, LAVANDERIA, 

VARANDA, 03 DEPOSITOS, 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 

POMAR, LAGO, PASTO ,  
ÁGUA VEM DA NASCENTE.

UMA EXTENSA AREA VERDE.
R$ 2.541.000,00

03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, WC, COZINHA, AREA DE 

SERVIÇO,
CHURRASQUEIRA, GARAGEM 
PARA 02 CARROS COBERTA.

R$ 415.000,00 

JARDIM DOS IMPÉRIO – VILA 
ITÚ - CA03213

LINDA CASA, ÓTIMO ACABA-
MENTO.

03 DORMOTÓRIOS, SENDO 01 
SUITE,SALA, WC, COZINHA, 

AREA DE SERVIÇO,
AREA GOURMET, GARAGEM 

PARA 02 CARROS E JARDIM NA 
FRENTE.

R$ 424.000,00

PARK REAL – CC00106
03 SUÍTES ( 01 SUÍTE  PAV. TER-

REO ), SALA 02 AMBIENTES, 
COZINHA, AREA GOURMET.
GARAGEM PARA 02 AUTOS.

R$ 500.000,00

JARDIM MOACIR ARRUDA – 
CA03215

03 DORMITÓRIOS  ( 01 SUÍTE 
) TODOS COM ARMÁRIOS E 

AR CONDICIONADO, SALA, 02 
AMBIENTES, LAVABO, AMPLA 
COZINHA PLANEJADA, CHUR-
RASQUEIRA, GARAGEM PARA 

04 VEÍCULOS.
R$ 560.000,00

JARDIM REGINA – CA033057
IMÓVEL DIFERENCIADO PELO 

SEUS PLANEJADOS NOS 03 
DORMITÓRIOS, BANHEIROS,
COZINHA, AREA DE SERVIÇO, 
SALA, AREA GOURMET, GE-
RADOR DE ENERGIA A GÁS, 

SISTEMA
DE SEGURANÇA, PORTÃO ELE-
TRÔNICO E 07 APARELHOS DE 

AR CONDICIONADOS, 
IMÓVEL SEMI MOBILIADO.

03 DORMOTÓRIOS ( 01 SUITE 

PLANEJADOS E OUTRO
COM ARMÁRIO E MESA DE 

ESCRITÓRIO, COZINHA PLANE-
JADA COM FOGÃO

EMBUTIDO, PORTA DE VIDRO 
SEPARANDO COZINHA DA 

LAVANDERIA, WC
COM BOX E GABINETE, 01 

VAGA DE GARAGEM. APARTA-
MENTO DE FRENTE.

R$ 285.000,00

CENTRO – AP00792
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, ENTRE 

AV.  KENNEDY E ITORORÓ.
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, SALA, COZINHA, WC, 

LAVANDERIA, 
02 VAGAS DE GARAGEM.

R$ 340.000,00

VENDA CASAS 

JARDIM VENEZA – CA03212
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 
SUITE, SALA, WC, COZINHA, 

AREA DE SERVIÇO,
ÓTIMO ACABAMENTO, 02 

VAGAS PARA CARRO.
R$ 276.000,00

VILA AVAÍ – CA03197
03 DORMITÓRIOS ( 01 SUÍTE 
) SALA, BANHEIRO, COZINHA, 

AREA DE SERVIÇO
COBERTA, CHURRASQUEIRA, 
GARGEM COBERTA PARA 02 
AUTOS ( PORTÃO ELETRONI-

CO ).
R$ 350.000,00

JARDIM PAU PRETO – CA03210
03 DORMITÒRIOS , SENDO 01 
SUITE, SALA, WC, COZINHA, 

AREA SE SERVIÇO,
CHURRASQUEIRA, GARAGEM 
PARA 02 CARROS COBERTA.

R$ 395.000,00

VILA GEORGINA – CA03211

LOCAÇÕES SALAS, CASAS CO-
MERCIAIS E SALÕES

 
SALA. ED. AMBASSADOR CEN-

TRO SL 0112
SALA COM AR E WC. 35 M²
R$ 400,00 + COND + IPTU

SALÃO . JD CALIFORNIA  
SL00375

SALÃO 60 m² E WC
R$  900,00 + IPTU

CASA COMERCIAL CENTRO 
SL00358

04 SALAS, COZINHA, E BA-
NHEIRO

R$ 1800,00 +  IPTU

TERRENO P/ ESTACIONAMEN-
TO, LAVA RAPIDO
CENTRO TE00022

700m², e COPA E BANHEIRO
R$ 4000,00  

APARTAMENTO VENDAS
  

AZALÉIA DE ITAICI – AP00973
LINDO APARTAMENTO -  ÓTI-

MA OPORTUNIDADE
03 DORM., SALA, COZINHA, A. 

S., WC SOCIAL,
GARAGEM COBERTA PARA 01 

VEÍCULO.
COND. COM ÁREA VERDE , 

QUADRA ESPORTIVA, QUIOS-
QUE,

SALÃO DE FESTA, SALÃO DE 
JOGOS.

PORTARIA 24 HORAS
R$ 202.000,00

JARDIM TROPICAL –  PORTAL 
DAS FLORES AP00962

LINDO APARTAMENTO, ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO, CONDOMÍNIO 

FECHADO.
03 DORMITÓRIOS, SENDO O 
PRINCIPAL COM ARMÁRIOS 

LOCAÇÕES CASAS

JD MORADA DO SOL CA03222
CASA DE FUNDO ( LUZ INDE-

PENDENTE) 
DORM, BANHEIRO, COZINHA 

A,S. VAGA P/ MOTO
R$ 500,00 

SANTA CRUZ CA03223
01 DORM, COZINHA E BA-

NHEIRO
GARAGEM 

R$ 700,00 INCLUSO IPTU

COSTA E SILVA, RUA BRASIL / 
CRISTO  CA0224

01 DORM, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, ÁREA DE SER-

VIÇO,
QUINTAL E GARAGEM PARA 

ATÉ 03 AUTOS
R$ 780,00 INCLUSO IPTU

ITAICI CA0920
02 DORM, SALA, COZINHA, 

BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO
R$ 850,00 + IPTU

VILA AVAÍ CA03218
02 DORM, SALA, BANHEIRO, 

COZINHA, A.S 
E GARAGEM P/01 AUTO

R$ 950,00 ISENTO DE IPTU

JD MORADA DO SOL 
01 DORM, SALA, COZINHA, 

BANHEIRO E GARAGEM P/ 02 
AUTOS

FUNDOS, 01 DORM, COZINHA 
E BANHEIRO
R$ 1000,00

VILA MERCEDES – CA03224
02 DORM, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, AREA DE SER-

VIÇO, 
GARAGEM PARA 01 CARRO.

R$ 1.050,00
 

JD. OLINDA CA03028
03 DORM ( 01 SUÍTE), COZI-
NHA PLAN, 03 BANHEIROS, 
A.S. ÁREA GOURMET GARA-

GEM 
R$ 2000,00

LOCAÇÕES APARTAMENTO

KITNET CENTRO AP00921
01 DORM, COZINHA E BA-

NHEIRO
VAGA P/ MOTO

R$ 680,00 INCLUSO ÁGUA E 
IPTU

KITNET CENTRO 
01 DORM, COZINHA E BA-

NHEIRO
VAGA P/ MOTO

R$ 700,00 MAIS IPTU

KITNET – JD. ALICE – AP00972
KITNET SOBRE MERCADO 

EURO
DORM., COZINHA E BANHEI-

RO.
R$ 700,00 ( INCLUSO ÀGUA, 

IPTU E WIFI

KITNET CENTRO ED YPÊ
PORTARIA 24HRS, ELEVADOR.

R$ 850,00 INCLUSO COND E 
IPTU

APARTAMENTO 
COND. AZALEIA DE ITAICI   AP 

00967
03 DORM, SALA, COZINHA, 

A,S, BANHEIRO 
E 01 VAGA

R$ 900,00 + COND. + IPTU

KITNET CENTRO ED VERONA 
MOBILIADA

01 DORM, COZINHA, A.S., 
BANHEIRO, E UMA VAGA CO-

BERTTA
1300,00 ( INCLUSO COND E 

IPTU)



B2 Imóveis

AP03995 - CLASS - AU 62m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala ampla 
dois ambientes, varanda, cozinha planejada estilo americana, lavanderia, aquece-
dor à gás instalado, garagem para 02 autos cobertas, home box no andar - Condo-
mínio com infraestrutura de lazer completa. Locação R$1.500,00 + COND. + IPTU.

AP04837 - JARDIM PAU PRETO - AU.96m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
lavabo, sala 02 ambientes, cozinha planejada, 02 vagas cobertas. Apartamento com 
armários planejados no dormitório, corredor, cozinha, banheiros e lavanderia. Loca-
lização em um dos melhores bairros da cidade em condomínio completo.R$ 3.000.00 
+ COND. + IPTU.

CA08989 - JARDIM REGINA - AT.250m² AC.163m² - 03 dormitórios (01 suíte), sala, 
sala de jantar, área de luz, cozinha, lavanderia, wc social, edícula com churrasqueira 
e wc, vaga para 02 autos cobertas. Venda R$600.000,00.

CA08489 - JD. RECANTO DO VALLE - AT. 250 m² AC 167 m² - Excelente casa, bem loca-
lizada a 150 mts do parque ecológico  com 3 dormitórios (1 suíte), sala dois ambientes, 
cozinha planejada, wc social, jardim de inverno com paisagismo, garagem para 2 carros 
cobertos e 2 sem cobertura, lavanderia com armário, área externa com churrasqueira, pia 
com gabinete e uma ducha. Estuda permuta de terreno na região do imóvel no máximo 
20% do valor. R$ 530.000,00.

AP04663 - CIDADE NOVA I - AU.130m² - 03 dormitórios (01 suíte), cozinha, sala 02 
ambientes, wc social, wc de serviço, lavanderia, despensa, varanda, vaga para 01 
auto. R$ 550.000,00.

CA08749 - JARDIM CALIFÓRNIA - AT.125m² AC.161,50m² - 03 dormitórios (01 suí-
te), sala, cozinha, lavabo, lavanderia, churrasqueira, dormitório externo, vaga para 
02 autos. R$ 2.200,00 + IPTU

• ESTAMOS SELECIONANDO CORRETORES •
INTERESSADOS ENTRAR EM CONTATO PELO E-MAIL: mailto:z10imoveis@z10imoveis.com.br

CA08896 - MORADAS DE ITAICI - AT.125m² AC.56,30m² - 
02 Dormitórios, sala, wc social, cozinha, lavanderia, área de 
churrasqueira, vaga para 02 autos, casa toda mobiliada. (ca-
mas de solteiro, guarda roupa, sofá, rack, mesa com cadeira, 
geladeira, fogão). R$ 1.800,00 + Cond. + IPTU

CA07027 - JARDIM BRASIL - AT.125m² AC.90m² - 2 dormi-
tórios, sala, wc social, cozinha, lavanderia coberta, vaga para 
02 autos coberta. R$ 1.100,00 + IPTU.

AP04885 - CIDADE NOVA I - COBERTURA COM 05 SUÍTES, 
SENDO 01 DE EMPREGADA e 03 GARAGENS INDEPENDEN-
TES - EXCELENTE LOCALIZACÃO - PARTE INFERIOR: Sala 02 
ambientes com ar condicionado e  sacada. Lavabo. Área 
Gourmet fechada com churrasqueira. Cozinha planejada. 
Despensa planejada. Área de Serviço e 01 Suíte de empre-
gada. PARTE SUPERIOR: Sala de TV. 04 suítes com armários 
embutidos, sendo 01 Master (com hidro) e  closet planeja-
do. 02 suítes com ar condicionado. Todo o piso superior em 
madeira. Aquecimento Solar nos WCs, sendo 01 das suítes 
com chuveiro reversível (além de solar tb elétrico) e 02 suí-
tes com solarium. 03 Vagas de garagem cobertas e indepen-
dentes. R$ 3.200,00 + COND. R$ 800,00 + IPTU R$ 350,00 
MENSAL.

VENDA

TE05851 - Terras de Itaici - Terreno com área de 1000 m². 
Todo cercado, em rua pavimentada, com energia elétrica, 
água e esgoto. R$ 371.000,00.

CH01781 - CHÁCARA - CONDOMÍNIO ZULEIKA JABOUR - SAL-
TO – AT. 1.060 m² AC. 100 m² - Bela chácara plana com edícula 

em alvenaria, 01 ampla  sala dormitório, cozinha com mó-
veis planejados, 02 banheiros, piso anti derrapante, área 
gourmet com churrasqueira, mesas e bancadas de gra-
nito. Piscina em alvenaria com duchas, terreno todo mu-
rado em alvenaria e com portão eletrônico. Condomínio 
oferece quadras de tênis, de vôlei, campo de futebol, sala 
de ginástica, lagos e muita área arborizada. R$ 600.000,00

CH01771 - VALE DAS LARANJEIRAS - AT. 3000m² 
AC.216,61m² - 02 dormitórios (01 suíte), sala 02 ambien-
tes, cozinha, wc social, escritório, lavanderia, churrasquei-
ra, casa de caseiro anexada. R$ 850.000,00

AP04857 - PARQUE SÃO LOURENÇO - AU.62m² - 3 dormi-
tórios (1 suíte), sala, cozinha, lavanderia, wc social, 01 vaga 
para auto. R$ 280.000,00.

CA08565 - VILA AVAÍ - AT. 270 m² AC. 138,02 m² - 03 dor-
mitórios, 02 salas, 01 cozinha, wc social, garagem para 02 
autos, área externa com lavanderia, 01 banheiro completo 
e espaço livre para construção. R$ 350.000,00

CA09030 - JARDIM PARK REAL -  AT. 202m² AC.190m². - 03 
suites, sala (parede 3D), cozinha planejada,  wc social, área 
gourmet com churrasqueira, forno e fogão a lenha, vaga 
para 02 autos, Sol da manhã. R$ 640.000,00.

CA09024 - JARDIM EUROPA II - AT 250m², AC 155m² - 03 
dormitórios, sendo 02 planejados (01 suíte), WC social, 
sala 02 ambientes, cozinha planejada com eletrodomés-
ticos, lavanderia, despensa, churrasqueira, fogão a lenha, 
pia e balcão, WC externo, garagem para 02 autos. R$ 
550.000.00

LOCAÇÃO

GL00433 - AT. 1.000m² - AC. 719m² - AF. 500m² - GALPÃO 
EM FACIL LOCALIZAÇÃO COM ENTRADA DE CAMINHÁO 
- DISTRITO INDUSTRIAL - INDAIATUBA - excelente galpão 
com entrada para caminhão, na lateral e aos fundos, WC 
de deficiente, mezanino amplo frente a galpão com WC 
social e pia para copa, refeitório, vestiários, caixa d’ água, 
estacionamento para 05 carros descoberto. R$ 8.000,00 + 
IPTU

AP01631 - TORRES DA LIBERDADE - AU 80 m² - 03 dor-
mitórios (01 suite), wc social, sala 02 ambientes, sacada, 
cozinha planejada, lavanderia, garagem para 02 autos. 
Condomínio com infraestrutura de clube. R$ 2.300,00 + 
condomínio + IPTU.

AP02459 - PÁTIO ANDALUZ - AU 75m²- 02 dormitório (01 
suíte), cozinha planejada, lavanderia planejada, sala 02 
ambientes, sacada, wc social com gabinete e box blindex, 
garagem para 02 autos descoberta, segurança 24H, área 
de lazer completa. R$ 2.000,00 + Cond. + IPTU.

AP04890 - AU. 87m² - EXCELENTE APARTAMENTO COM 
LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - SPAZIO LIVENZA - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte (02 com planejados), WC social, 
sala 02 ambientes, varanda gourmet com churrasqueira, 
cozinha planejada, lavanderia, garagem 02 autos cober-
tos. Excelente apartamento em condomínio com portaria 
24hrs , área de lazer com piscina , academia, playground , 
espaço para churrasco, excelente localização. R$ 2.250,00 
+ COND. + IPTU.



B3Imóveis

									

VENDAS

CASAS
CA00332-JD HUBERT-3 dorms +dep+2 vagas.....................................R$ 360.000,00
CA00250-JD. VENEZA- 3 dorms c/ suíte + dep 2 vagas......................R$ 276.000,00
CA00292-ALPES SUÍÇO-3 dorms c/ suíte + dep+4 vagas...................R$ 680.000,00
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
TE00223-NOVA VENEZA -  150M.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$ 150.000,00
TE00222-VENEZA -150M.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$ 160.000,00
TE00226-VILLAGIO DO CONDE -SALTO  205,70M... . .R$ 105.000,00
TE00228-JD. SANTA MARTA- SALTO  180M..... . . . . . . . . . .R$ 100.000,00
TE00233-JD. SEVILHA- Comercial 1060M..................R$ 3.710,00 (o metro quadrado)
TE00243-DUAS MARIA-360M... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$ 425.000,00
TE00249-VIENA-280M.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$ 200.000,00
TE00271-JD. DOS IMPÉRIOS-201M.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$ 180.000,00

SÍTIOS
ST00008-ELIAS FAUSTO-7.000 ALQUERES…………….R$ 350,00 mts
ST00012-VALE DO SOL-55.000MTS..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$ 5.100.000,00
ST00015-MONTE MOR-  40.000MTS... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$ 2.500.000,00
ST00017-VIDEIRA-20.000MTS……………………………….R$ 1.700.000,00

ÁREAS 
AR00008-RECREIO CAMPESTRE JÓIA-25.000M...........R$ 10.000.000,00

SALA COMERCIAL E PONTO COMERCIAL
SA00010- OFFICE PREMIUM – 77M................................R$ 220.000,00
SL00038-JD. DOS COLIBRIS- 250M..................................R$ 900.000,00
PT00000- CENTRO (FRANQUIA).................................R$ Sobre Consulta

LOCAÇÃO

CASA
CA00287-PAU PRETO- Comercial.................................................R$ 6.000,00+iptu
CA00283-CENTRO-03 Dorms c/ 2 suíte+dep (comercial ou residencial) R$ 4.400,00+iptu
CA00347-PAU PRETO- 02 dorms+dep+ 2 vagas(comercial).........R$ 3.250,00
CA00005-CENTRO-02 dorms +dep (comercial)............................R$ 2.500,00

VENDAS     

CASAS C/ 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA216 - JD. CALIFÓRNIA - R$280 MIL - 2D. sendo 1 suíte, sala ampla, coz. ampla, lav. coberta, 
wc e gar. coberta p/ 2 carros. Portão eletrônico. Ac. Permuta c/ casa menor no Jd. do Vale. 
CA215 - JD. COLIBRIS - R$350 MIL - Sobrado c/ 2 dorm., sala, coz., lav., 2 wcs e gar. OBS: No 
terreno possui 3 salas c/erciais c/ total de 64 m².
CA214 - JD. GRANDE SP - ITANHAEM - R$ 370 MIL - 2 dorm., sala, coz. ampla , 3 wcs, varanda 
ampla c/ churr. e gar.
CA109 - MONTE VERDE - R$320 MIL - 1D., sala, coz., wc, edícula, churr. e portão eletr.
CA284 - PQ.DAS NAÇÕES - R$290 MIL - 2dorms(st), sala, coz, wc, lav., gar. coberta.
CA202 - JD. COLONIAL - R$450 MIL - Sobrado c/ 2 dorm. sendo os 2 suítes, 1 lavabo, 4 wcs, 
coz. planejada, sala de TV, sala de jantar, escritório, ar condicionado, gar. p/ 2 carros e edícula. 
Possui quintal, churr. e portão eletrônico
CA203 - JD. CARLOS ALDROVANDI - R$195 MIL - Sobrado c/ 2 dorm., sala, coz., lav., varanda, 
1 wc e gar. p/ 1 carro.
CA204 - NOVA VENEZA - R$265 MIL - 2 dorm., sendo 1 suíte, 1 wc c/ armários, sala, coz. 
americana c/ balcão em granito, lav., gar. p/ 2 carros, churr. e portão eletrônico.
CA211 - PARQUE RESIDENCIAL - R$290 MIL - 2 dorm., 1 wc, sala, coz. e gar. coberta p/ 1 
carro. Possui uma casa nos fundos c/ 1 dorm., sala, coz. e wc

CASAS C/ 3 E 4 DORMITORIOS

CA347 - VALE VERDE - R$500 MIL - 3 dorm. sendo 1 suíte c/ closed, wc, sala de estar, sala 
de jantar, coz. planejada, lav. e gar. coberta p/ 2 carros. Possui ar condicionado, área gourmet c/ 
churr.  e portão eletrônico. Obs: Casa toda mobiliada.
CA341 - JD. PPRIMAVERA - R$ 450 MIL - Sobrado c/ 3 dorm. sendo 1 suite, 2 wcs, sala, coz. 
planejada c/ ilha, lav. c/ armários, gar. coberta p/ 2 carros e área gourmet.
Possui armário embutido debaixo da escada, Aceita permuta c/ chácara
CA405 - JD. PRIMAVERA - R$ 650 MIL - Sobrado c/ 4 dorm. sendo 1 suíte, sala de estar, sala de 
jantar, coz. planej., lav., wc, gar. cob. p/ 3 carros e área gourmet. Ac. Permuta c/ Chácara ou Sítio
CA327 - JD. VENEZA - R$275 MIL - 3 dorm., sendo 1 suíte, sala, coz. americana, lav., wc e gar. 
p/ 2 carros. Possui churr.. Aceita permuta c/ terreno.
CA253 –JD. SÃO FRANCISCO - R$270 MIL - 2 dorm., sala, coz., wc e gar. p/ 2 carros.
CA329 - LAURO BUENO DE CAMARGO - R$370 MIL - 3 dorm., sendo 1 suíte, sala de estar e 
jantar, coz., lav., wc, churr., portão eletrônico e gar. coberta p/ 2 carros
CA400 - CECAP - R$415 MIL - 4 dorm., sala, coz., lav., 2 wcs, churr. e gar. p/ 4 carros. Aceita 
permuta c/ chácara.
CA301 - VILA AVAI - R$360 MIL - 3 dorm., sendo 1 suíte, sala, coz. planejada, wc, lav., churr. e 
gar. coberta p/ 2 carros. Aceita permuta c/ casa em Cond. ou apartamento. 
CA312 - JD. BELA VISTA - R$ 505 MIL - Sobrado c/ 3 dorm., sendo 1 suíte c/ ar condicionado, 
sala de TV, lavado, varanda, coz. planejada, lav., 1 wc, gar. p/ 2 carros e edícula. Possui churr., 
quintal, pomar c/ frutas, interfone, portão eletrônico e câmera de segurança. Aceita Permuta c/ 
terreno até 140 mil, carro até 40 mil, casa ou apto até 200 mil

 COND.FECHADOS - CASAS 

CA407 - COND. HELVETIA PARK - R$1.800.000,00 - Sobrado Auto Padrão, AC: 405,00 m², AT: 
490,00 m². Excelente sobrado c/ projeto diferenciado. Padrão construtivo e acab. c/ materiais e 
execução de primeira qualidade em todos os aspectos da obra, 7D. sendo 2 suítes no segundo pav. (1 
master) c/ sacada em “L” e porta balcão mais 3 dorm. e 1 suíte no térreo. Ainda no pav. sup., sala de 
cinema c/ janelão e sacada. Pav. inferior: Lavabo, sala de estar c/ pé direito duplo e mezanino, sala de 
TV, coz. c/ ilha e armários, área gourmet integrada a sala e coz., deposito e lav. na AS, terraço, piscina 
c/ revestimento em pastilhas, c/ 2 wcs, 4 vagas de gar. sendo 2 cobertas. Área de lazer do Cond. c/ 
campo de futebol, jardim, churr., piscina, playground, quadra poliesportiva, sala de ginástica e sauna.
CA338 – COND. JD. PARK REAL - R$450 MIL - 3D., sendo 1 suíte, wc, sala de estar c/ pé direito 
alto, coz. integrada, lav., escrit. e gar. p/ 3 carros sendo 2 cob. Possui área gourmet c/ churr. e pia. 
Preparado p/ aquecedor solar e ar condicionado.
CA333 - COND. PARK REAL - R$425 MIL 3 dorm. sendo 1 suíte  wc, sala de estar c/ sanca, coz. 
americana, lav. é gar. p/ 2 carros sendo 1 coberta. Possui churr. c/ pia.
CA332 - COND. IMPÉRIO - VILA RICA - R$425 MIL - 3 dorm., sendo 1 suíte, sala, coz. america-
na, wc, lav. e gar. p/ 2 carros sendo 1 coberta. Possui churr. c/ pia. Aceita Permuta c/ terreno.
CA237 - PORTAL DAS ACACIAS - R$340 MIL - 2 dorm., sala, coz., wc, lav., gar.. Aceita permuta 
c/ casa na Cidade Nova ou no Cond. Montreal. 
CA316 - BEIRA DA MATA - R$1.200.000,00 - 3 dorms (2st, 1 delas c/ hidro e closet),sala de estar  
c/ pé direito alto, sala de jantar, coz americana, lav., dorm e wc de empregada, dispensa, área 
gourmet, piscina aquecida, quintal, gar. coberta p/ 2 carros e descoberta p/ 2 carros.

CS338 - VIENA - R$780 MIL - 3 suítes, sala de estar c/ pé direito alto integrada c/ coz, lavabo, 
lav., área gourmet, piscina, churr., aquecedor solar, boiler 400l, gar. coberta p/ 2 carros e 
descoberta p/ 2 carros.
CA320 - JD. TROPICAL - R$450 MIL - 3 dorm., sendo 1 suíte, coz., sala, 2 wcs, churr., gar. coberta 
p/ 2 carros e descoberta p/ 1 carro.
CS308 - MONTREAL - R$460 MIL - 3 dorm., sendo1 suíte, sala de estar c/ pé direito duplo e sanca, 
coz., copa, wc, armário em todos os cômodos, gar. p/ 2 carros e churr..
CA315 - COND. MONTREAL - R$500 MIL - 3 dorm., sendo 1 suíte, 1 wc, sala, coz. planejada, lav., 
dispensa, gar. p/ 2 carros e edícula. Possui quintal e churr. c/ área gourmet.
CA318 - COND. MONTREAL - R$520 MIL - 3 dorm., sendo 1 suíte, 1 wc, sala, coz., lav., gar. p/ 1 
carro, churr. e edícula. 
CA324 - COND. PARK REAL - R$530 MIL - 3 dorm., sendo 1 suíte c/ closed, 1 wc, sala de TV, sala 
de jantar, copa, coz. planejada, lav., gar. p/ 2 carros e edícula. Possui ar condicionado, aquecedor 
solar e churr..                                                           
CA209 - COND. MONTREAL - R$490 MIL - 2 dorm., sendo 1 suíte, 1 wc c/ box e armários, sala 
de TV, sala de jantar, coz. americana c/ balcão em granito e armários, lav., gar. p/ 2 carros. Possui 
quintal, área gourmet c/ churr. e armários.
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
plantação de uva. Ao lado estamos vendendo outro sitio de 46.000m².
CH707 - COLINAS I - R$700 MIL - 2 dorm. sendo os dois c/ armários e 1 suíte, sala 
de estar, sala de TV, coz. americana planejada, copa, lav., wc, varanda, dispensa 
e gar. coberta p/ 2 carros. Possui ar condicionado, churr. c/ pia, piscina, campo de 
futebol pequeno, sala de musculação e sauna a vapor.
CH754 COLINAS I - R$550 MIL - 2 dormitorios, sala, coz., wc, varanda, pomar, cerca-
do c/ alambrado, gar. coberta p/ 2 carros. 

IMÓVEIS COMERCIAIS

IC16 - PREDIO COMERCIAL CENTRO - R$1.700.000,00 - Parte inferior c/ 2 salões, 2 
salas. Parte superior 7 salas. OBS: Quase todas salas alugadas.

LOCAÇÃO - CASAS C/ 1, 2 e 3 DORM.

JD. PEDROSO - R$1.200,00 - 2 dorm., sala, coz., dispensa, wc, lav. e gar. coberta p/ 1 carro.
VILA SUÍÇA - R$2.800,00 - 2 dorm. sendo 1 suíte, sala, coz., lav. e  wc. Possui edícula 
nos fundos c/ suíte.
CIDADE JARDIM - R$1450,00 - 2 dorm., 2 wcs c/ box blindex, sala, coz., churr. e gar. p/ 2 carros.
PARQUE RES. INDAIÁ - R$950,00 - 3 dorm., sala,coz., wc e gar..
JD. NOVA INDAIÁ - R$1.100,00 - 2 dorm. sendo 1 suíte, sala, coz. wc e lav.
CIDADE NOVA - R$850,00 - dorm., sala, coz., wc, sem gar.
VILA ALMEIDA - R$440,00 - dorm., coz., wc, sem gar.

APARTAMENTOS

JD. MORADA DO SOL - R$720,00 - 1 dorm., sala, coz., wc e lav.
JD. MORADA DO SOL - R$650,00 - 1 dorm., sala, coz., wc e lav.
JD. TROPICAL - R$1000,00 - 3 dorm., sala, coz. planejada, wc, AS, sacada e gar. p/ 1 carro.
VILA FURLAN - R$900,00 - 2 dorm., sala, coz., wc, e gar. p/ 1 carro.
JD. MORADA DO SOL - R$700,00 - Kitnet

SALÕES

PARQUE DAS NAÇÕES - R$4.300,00 - Salão c/ 2 wcs. Mezanino c/ escritório, wc, 
copa. Pé direito 6 metros.
VILA FURLAN - R$1.600,00 - área 60 m², 2 wcs. 
JD. SÃO FRANCISCO - R$2.300,00 - área 30 m², 2 wcs sociais, coz. ampla e sala c/ 18 m². 
CENTRO - R$6000,00 - Área 300 m2, pé direito 4 metros, 2 wc, escritório, 3 vagas p/ carro, torre 
na frente c/ 15 metros e prep/do p/ ar condicionado.
CENTRO - R$2.000,00 - 42 m², wc c/ barra e exaustor, copa, ligação p/ ar condiciona-
do, porta eletrônica e 1 vaga de gar.

SALAS

CENTRO - R$1.100,00 - Área 56 m², 2 wc e coz..
CENTRO - R$1.600,00 - Área 42 m², wc c/ barra e exaustor, copa, 1 vaga de gar. e elevador.

TERRENOS

VL. HAVAI - R$1200,00 - terreno murado c/ quadra

CASAS EM CONDOMÍNIO
CA00118-DUAS MARIA-04 suítes + dep +4vagas....................R$ 10.000,00+cond e iptu
CA00372-PARK REAL- 03 dorms c/ suíte+dep+3vagas............R$ 3.000,00 incluso

APARTAMENTO 
AP00079-ROCCAPORENA- 01 dorms+dep 1 vaga R$ 1.100,00 cond+iptu
AP00080-ROCCAPORENA-02 dorms+dep 2 vagas R$ 1.500,00 cond+iptu
AP00118-EDIFÍCIO CLAUDIA- 02 dorms + dep c/ elevador. ..............R$ 1.400,00 cond+iptu
AP00123-EDIFÍCIO DUE-03 dorms c/ siíte+ dep + 2 vagas..................R$2.850,00 cond+iptu
AP00040-EDIFÍCIO RAQUEL-03 dorms c/ suíte+ dep. 02 vagas.........R$ 2.2500,00 cond+iptu
AP00069-LÊ CHÂTEAU FRONTENAC-03 suítes + dep. 2 vagas R$ 3.000,00 cond+iptu03 
AP00093-EDIFICIO VICTÓRIA-03 dorms c/ suítes + dep+2 vagas.......R$ 1.600.00 cond+iptu
AP00097-PLACE WIEW-3 dorms c/ suite + dep +2vagas R$ 2.450,00 cond+iptu
AP00098-PLACE WIEW-2 dorms c/ suite+dep+2vagas R$ 2.100,00 cond+iptu
AP00100-EDÍFICIO JATOBA-02 dorms c/ suíte+dep+2vagas R$ 4.000,00+cond+iptu
AP00106-VILLAGIO DI AMORE-0 2 dorms + dep+ 1 vaga..................R$ 1.750,00+cond+iptu
AP00116-SÃO LORENÇO-02 dorms+dep+1vaga R$ 1.300,00+cond+iptu
AP00124-VILA DAS PRAÇAS-02 dorms+dep+1 vaga R$ 1.600,00+cond+iptu
AP00128-EDIFÍCIO JATOBA-03 dorms+dep+2vagas R$ 2.600,00+cond+iptu
AP00132-MOACIR ARRUDA- 3 dorms +dep+1vaga..........................R$ 1.250,00+(incluso)
AP00116-SPAZIO ILUMINARI-2 dorms+dep+1vaga R$ 1.300,00 ( cond+iptu)

TERRENOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS
TE00079-EUROPARK- 1000m......................................R$ 1.000,00+iptu
TE00135-RECREIO CAMPESTRE JÓIA-7.200m.............R$ 3.000,00+iptu
TE00137-JARDIM COLONIAL. 500M............................R$ 2.200,00+iptu

PONTO COMERCIAL E CHÁCARAS
CH00051-COLINAS DE INDAIATUBA- Quarto, banheiro e piscina (festas).......R$ 2.500,00 
PT00008-JARDIM MOACIR ARRUDA-600m 16 salas, recepção e 4 vagas R$25.000,00 +iptu
PT00009- ITAIC I -  2pav imen to ,  coz inha ,  4  wcs  R$ 6 .000 ,00+ ip tu

SALÕES E SALAS
SL00018-AV. CONCEIÇÃO- 210 MTS................................R$ 4.500,00+iptu
SL00023-CENTRO-50MTS...............................................R$ 1.500,00+iptu
SL00022-AV. CONCEIÇÃO-55MTS...................................R$ 1.400,00+iptu
SL00028-CENTRO- 450MTS.............................................R$ 11.000,00+iptu
SL00026-VILA FURLAN- 30MTS.......................................R$ 900,00 incluso
SL00018-JARDIM MORADA DO SOL-250MTS..................R$ 4.000,00+iptu
SL00035-CENTRO- 50MTS c/ wc......................................R$ 1.700,00+iptu
SL00039-JD PAULISTA-225MTS.......................................R$ 5.000,00+iptu
SA00009-CENTRO-35MTS................................................R$ 900,00+ iptu
SA00011-AV CONCEIÇÃO-55MTS- SUPERIOR..................R$ 950,00+ iptu
SA00010- OFFICE PREMIUM – 77M……………………………..R$ 1.200,00+ cond+iptu
SA00015-JARDIM PAULISTA-56MTS.................................R$ 1.200,00+iptu

GALPÕES
GL00018-RECREIO CAMPESTRE JÓIA A/T1000m-A/C 680m........R$ 6.000,00+iptu
GL00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380m-A|C 585m-........R$ 6.000,00+iptu.
GL00031-RECREIO CAMPESTRE JOIA- A/T 1000m-A/C 896m.....R$ 7.000,00+Iptu.
GL00028-VITÓRIA MARTINI - A/T 1000m-A/C 795m..................R$ 10.000,00+iptu. 
GL00035-RECREIO CAMPESTRE JÓIA-A/T 1000m-A/C840m.......R$ 6.000,00+iptu 

OPORTUNIDADE 
CHÁCARA -  ALTOS DA BELA 

VISTA 1200 METROS - ACEITA 
PERMUTA IMÓVEL NA CIDADE
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 719702 Apartamento Duetto Di Mariah  -3 dormt/ 1 suíte/ 
sala/ coz/ WC / lavanderia / gar R$ 1.450,00 + IPTU + COND.

3 ref site 183281 - Casa Parque das Nações - 3 dormt/ sala/ 
coz/ WC / lavanderia /2 gar R$ 1.450,00 + IPTU

7 ref site 884012 - Terreno Montreal Residence -150 n² - R$ 
195.000,00

8 ref site 228902 - Terreno Jardim Regina - 264 m² R$ 
225.000,00

4 ref site 904091- Casa Jardim Regente- 3 dormt/ 1 suíte/ sala/ 
coz/ WC / lavanderia /2 gar R$ 1.900,00 + IPTU 

5 ref site 27501 - Apartamento CDHU -  2 dormt/ sala/ coz/ WC 
/ lavanderia / gar R$ 750,00 + IPTU + COND.

2. ref site 425012 - Casa Jardim Morada do Sol - 2 dormt/ sala/ 
coz/ WC / lavanderia / gar R$ 1.000,00 + IPTU

10 ref site 665012 - Casa Jardim Califórnia - 3 dormt/ 1 suíte/ 
sala/ coz/ WC / lavanderia / 2 gar R$ 270.000,00

11 ref site 013391 - Apartamento Mirim - 3 dormt/ sala/ coz/ 
WC / lavanderia / 1 gar R$ 180.000,00

12 ref site 662012 - Apartamento Viva Vista - 3 dormt/ 1 suite/  
sala/ coz/ WC / lavanderia / 1 gar / área de lazer completa 
R$ 450.000,00

9 ref site 326012 - Condomínio Vila Inglesa  04 suítes sendo 01 
master com closet e hidromassagem, 05 banheiros, cozinha, 
02 salas, área gourmet completa com uma excelente piscina.

1. ref site  416012 - Casa Jardim Paulista II -  1 dormt/ sala/ 
coz/ WC / gar R$ 850,00
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APARTAMENTO A VENDA NAÇÕES UNIDAS (PARQUE DAS NAÇÕES) 02 DORMITÓRIOS,-
SALA ,COZINHA,WC,LAVANDERIA 01 VAGA DE GARAGEM R$210.000,00

DESTAQUE

APARTAMENTO A VENDA VILA DAS PRAÇAS(PARQUE DAS NAÇÕES) 02 DORMITÓRIOS 
,SALA COZINHA,WC E LAVANDERIA (TODOS COM MOVEIS PLANEJADOS) 01 VAGA DE 
GARAGEM R$245.000,00 por R$225.000,00 ACEITA FINANCIAMENTO ACEITA TERRE-
NO COMO PARTE DE PAGAMENTO. (CONDOMÍNIO COM PISCINA,ÁREA DE CHURRAS-
CO,PORTARIA 24 HRS)
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Pizzaria

GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Eletricista

Lava Rápido

Caçamba Cartuchos

Alianças

Engenharia e Reformas

Materiais Elétricos Mecânica

Construção
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas

Segurança eletrônica Tecnologia digital e internet

Veterinária

Projetos e Contruções
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Classificados

Casa Jd. Tropical -  
Casa com 3 dorm. Sen-
do 1 suíte, sala grande, 
cozinha, 2 banheiros, 
lavanderia grande, chur-
rasqueira, garagem p/ 
3 carros. Casa próxi-
ma a Av. Francisco de 
Paula Leite. Aceita fi-
nanciamento e terreno  
R$500.000,00 Falar com 
João (19) 99482-6697
Casa Parque Indaia 
- T e r r e n o  c o m  d u a s 
casas em baixo e em 
cima, com entradas in-
dependentes, 2 dorm. 
Cada casa, 1 banheiro, 
sala, cozinha, garagem 
p/ 2 carros, churras-
queira. Aceita financia-
mento e terreno. Valor 
R$320.000,00.  Falar 
com João (19) 99482-
6697

Morada do sol - Rua:81 
02 dormitórios (01 suíte) 
sala/cozinha america-
na, abrigo nos fundos 
e garagem p/ 02 autos. 
De 270.000,00 POR 
APENAS R$220.000,00 
Aceita Financiamento. 
Corra! F.: 99762-7997 / 
3935-3294
C a s a  C o n d o m í n i o 
Amistalden - Sobra-
do c/ 3 suítes, escritó-
rio. Espaço gourmet c/ 
churrasqueira e pisci-
na. Ar condicionado e 
aquecimento solar. 04 
vagas para auto.  F. : 
(19) 99783-3154  CRECI 
20825OF
C a s a  C o n d o m í n i o 
Bréscia  - 3 dormitórios 
c/ suíte, sala 2 ambien-
tes e pé direito duplo, 
Cozinha americana pla-
nejada, espaço gour-
met c/ churrasqueira 
Fino acabamento. F.: 
(19) 99783-3154 CRECI 
208250F
Salto Villa dos Passa-
ros - Sobrado c/ 2 dor-
mitórios 2 wc + depen-
dências R$ 220.000,00 
F.: (19)  4105-7479
Vendo Sobrado no Li-
toral - 3 suítes c/ ar  con-
dicionado + 1 banheiro, 
churrasqueira, piscina. 
Condomínio Morada da 
Praia em Bertioga. Valor 
R$680.000,00.  Acei-
to permuta por apto 4 
dormitórios ou casa em 
condomínio em Indaia-
tuba Fone: (19) 99715-
7511

Vendo um sobrado no 
bairro Jardim Regente 
- interessado entrar em 
contato no celular (19) 
99356-7223 (WhatsApp)
Casa no Jd. Nova Hori-
zonte - 3 dorm. (1 suíte), 
1 lavabo, sala, cozinha, 
corredor, área de luz, 
dispensa, lavanderia, 
garagem p/ 3 carros. 
Terreno 7,5 X 20. Aceito 
na troca por terreno e 
chácara de menor valor 
na região de Atibaia, 
aceito tambem aparta-
mento pequeno no Lito-
ral Norte. Aceito finan-
ciamento R$380.000,00 
F.: (11) 99365-2617 / 
(11) 4217-9777
Jardim Bréscia - Casa 
térrea AT 200 AC 137m², 
3 D (1 suíte), área gour-
met c / churrasqueira. 
R$ 580.000,00 Acei-
ta financiamento. (19) 
99751-9921 (cel e what-
sapp) CRECI 65362
Jardim Montreal - So-
brado AT 150 AC 144m², 
3D (2 suítes c/ armários, 
1 closet), R$630.000,00 
estuda financiamento. 
Local ização especial 
(19) 99751-9921 (cel e 
whatsapp) CRECI 65362
Jardim da Villa Suiça 
-  Casa térrea, AT 570 
AC 308m², 3 D (1 suíte c/ 
closet) R$1.250.000,00, 
piscina 3,5 X 7 Aque-
cida. Aceita financia-
mento. (19) 99751-9921 
(cel e whatsapp) CRECI 
65362

 
Jardim Esplanada com 
3dorms, sendo 1c/suí-
te,sala dois ambien-
tes, área de serviço, 
cozinha com armário 
planejamentos, quintal, 
garagem cobertura com 
portão eletrônico . R$ 
3.800+IPTU 250,00. F 
(19) 995133940
Centro Casa Comercial 
- 650 metros Ideal para 
clinica ou consultório mé-
dico. F.: (19) 99783-3154 
CRECI 208250F

 
Vende-se apartamento 
no centro, Condomínio 
Benevento -  95.39 M 
,sol da manhã, último 
andar, vista para Parque 
Ecológico. Duas suítes, 
pode ser transformado 
em três suítes, sala am-
pliada, lavabo, cozinha 
com despensa, área de 
serviço e ampla varanda 
gourmet. Salas e suítes 
com infraestrutura para 
ar condicionado. Três 
vagas da garagem. Tra-
tar com o proprietário 
- Valor R$ 550.000,00 - 
celular 19 - 98906-2080
Vende-se apartamento, 
Condomínio Life, bair-
ro Cidade Nova - 60 
m, sol da manhã, nono 
andar, próximo às princi-
pais Avenidas de acesso 
Dois dormitórios, sendo 
um suíte, torre única,  
infraestrutura para ar 
condicionado, kit banca-
da na cozinha e área de 
serviço, Salão de Festa 
Infantil e brinquedoteca, 
Salão de Festa adulto, 
Piscina e Fitness. Duas 
vagas de garagem co-
bertas. Aceita-se terreno 
em condomínio fechado. 
Tratar com o proprietário 
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